



## Kallelse till Årsmöte för Alefjälls Naturskyddsförening Starrkärrs bygdegård tisdag 2018-03-27 kl. 19:00

Alefjälls Naturskyddsförening (ANF) bildades 2012-02-01 och har nu verkat i sex år.

ANF har lyckats ändra Ale kommuns vindbruksplan och därmed stoppat vindkraftsutbyggnad på Alefjäll.

ANF har lyckats stoppa en avverkning söder om Hultasjön där det förekommer tjäderspel.

ANF bevakar Svenska Kraftnäts planer på en ny 400 kV-ledning mellan Skogssäter och Stenkullen genom Ale och Lerums kommuner. Vi hävdar fortsatt att det måste vara möjligt att gräva ner en likströmskabel för att minska de negativa konsekvenserna för boende och miljön.

ANF bevakar utvecklingen av naturreservatet Anfastebo. Efter gedigna påtryckningar lyckades vi få ett skriftligt löfte om att parkeringsplats och strövstigar skall anläggas och att informationsskyltar skall sättas upp i reservatet. En ofattbar eftersläpning, 41 år efter det att reservatet bildades. Men vi ger inte upp trots att Länsstyrelsen tillsammans med förvaltaren Västkuststiftelsen konsekvent undviker att genomföra sina plikter. Vi har t.o.m. fått stöd från fritidsrådet i Ale som skickat en skrivelse till berörda myndigheter. Det senaste löftet är att skyltning till reservatet skall sättas upp i maj månad. Vi får väl ligga på om det inte händer något efter den utfästelsen.

ANF bevakar utvecklingen av vindkraftsprojekt Fyrskog som varit ett mycket långdraget ärende där överklagandeprocesserna är en stor del i det hela. Yttranden och överklaganden från föreningens sida har i olika omgångar lämnats in till Länsstyrelse, kommun samt Mark & Miljödomstol.

Ärendet handläggs fortfarande vid Mark och Miljödomstolen i Vänersborg och något beslut är i skrivande stund ännu inte fattat och ingen prognos finns för när det kan tänkas ske.

Det vi hittills fått bekräftat är att kraftverk nr 7 fått avslag, redan vid prövning hos Länsstyrelsen, och därmed inte heller gått vidare för prövning i MMD.

Föreningen följer ärendet noggrant och begär ut handlingar och inkommer med yttranden och överklaganden efter hand.

ANF har lämnat synpunkter på Kilanda Grus- och Betongs planerade nyetablering av grustäkt intill redan befintliga grustäkter i Kollanda. Vi anser att en ny grustäkt under grundvattennivån i isälvsavlagringen kan försämra vattenkvaliteten i närliggande privata brunnar, dessa riskerar minskat tillflöde och värsta fall kan de sina. Naturgrus är en ändlig resurs och en övergång till att i möjligaste mån använda bergkross för betongframställning är nödvändig. ANF anser att de tre redan befintliga grustäkterna i Kollanda borde kunna leverera det naturgrus som Kilanda grus- och betong behöver för sin produktion. ANF kommer fortsatt bevaka och lämna in synpunkter när ansökan om tillstånd för en ny grustäkt inkommer till Länsstyrelsen för prövning.

Resultat- och balansräkning kommer att finnas tillgängliga på årsmötet.

Valberedningens förslag till årsmötet:

Ordinarie styrelseledamöter; Olof Stigh 2 år, Peter Hallberg 2 år  
Styrelsesuppleant; Olle Bergström 2 år,  
Revisor; Elin Niklasson 2 år.

Valberedningen består av Solgerd Dahl (sammankallande), Ingrid Johansson och Ullrika Corneliusson

Kontinuerlig information hittar ni på vår hemsida: [www.alefjall.se](http://www.alefjall.se)

Varmt välkomna till årsmötet hälsar styrelsen för Alefjälls Naturskyddsförening.

ANF bjuder på kaffe/te med fralla och kaka.